
DOCENTES CREDENCIADOS AO PPGAT

1 Ailton De Souza Aragão ISC - UFTM ailton.aragao@uftm.edu.br

2 Anna Cláudia Yokoyama Dos Anjos FAMED - UFU annaclaudia@ufu.br

3 Antônio Carlos Freire Sampaio IGUFU antonio.sampaio@ufu.br

4 Carla Denari Giuliani FAMED - UFU carla.giuliani@ufu.br

5 Gerusa Gonçalves Moura ICHPO - UFU gerusa.moura@ufu.br

6 João Carlos De Oliveira ESTES - UFU oliveirajotaestes@ufu.br

7 Karine Rezende de Oliveira ICENP - UFU karinerezende@ufu.br

8 Lilliane Parreira Tannús Gontijo FO - UFU lilianeg@ufu.br

9 Lucianne Sant’Anna de Menezes IP - UFU  lucianne.menezes@ufu.br

10 Marcelle Ap. de Barros Junqueira FAMED - UFU marcellebarros@ufu.br

11 Maria Cristina de Moura Ferreira FAMED - UFU maria.ferreira@ufu.br

12 Maristela de Souza Pereira IP - UFU maristela.pereira@ufu.br

13 Paulo Cezar Mendes IGUFU paulo.mendes@ufu.br

14 Rosimár Alves Querino ISC - UFTM rosimar.querino@uftm.edu.br

15 Rosuita Fratari Bonito FAMED - UFU rosuita@ufu.br

16 Samuel do Carmo Lima IGUFU samuel@ufu.br

17 Vivianne Peixoto da Silva IGUFU vivianne@ufu.br

18 Winston Kleiber de Almeida Bacelar IGUFU winston.bacelar@ufu.br


